
UCHWAŁA Nr IX/ 103/ 2015  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2015r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia  

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j. t. ze zm.) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Miasta Mława na wniosek 

Burmistrza Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu oraz Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu         

25 października 2015 r. tworzy się na terenie Miasta Mława odrębny obwód głosowania dla 

wyborców przebywających w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej         

w Mławie.  

 

§ 2 

1.  Obwód głosowania, o którym mowa w § 1 oznacza się numerem 22. 

2. Siedzibą  obwodowej komisji wyborczej jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Mławie przy ul. Dobrskiej 1 w Mławie. 

3. Granicami obwodu są granice terenu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki   

Zdrowotnej w Mławie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu  w Ciechanowie.  

 

§ 5 

Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej 

wiadomości.  

        § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                    mgr Leszek Ośliźlok 


